Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник надає Замовнику забезпечення пропозиції
у вигляді завдатку грошових коштів у розмірі, який
складає: 124 175 грн (Сто двадцять чотири тисячі
сто сімдесят п’ять гривень), що перераховується на
наступний рахунок Замовника: IBAN
UA283348510000000002600220809 відкритий
відділенні №8 ПАТ “ПУМБ” у м. Києва, МФО банку:
334851, ПрАТ «Київський електровагоноремонтний
завод». Код ЄДРПОУ 00480247.
hgrynchyshyn@kevrz.com.ua В ПРИЗНАЧЕННІ